i delle C

cognome
ALVARO
BASSANO
BASSANO
BOLLERO
BUONOMO
CAMMARANO
CAROTENUTO
COLAMARTINO
D'AIUTO
D'ANGELO
DE MARIA
DECASTRI
DI GIROLAMO
DI RENZO
FADDA
FIORUCCI
FRANZESE
FRAZIANO
GAETANO
GARGARI
GRAZIANI
GRAZIANI
LIGUORI
MACCHI
MACCHI
MACCHI
MARTINEZ/LABARGA
MAURICI
MAZZOTTA
MAZZOTTA
MAZZUCA
MERCURI
MERRA
NARDI
NARDI
NISTICO'

OTTRIA

nome

ROSARIA

CARLO

CARLO

PATRIZIO

ERSILIA

ANDREA

FELICIA

DANTE

FRANCESCO

ALESSANDRA

MADDALENA

MAURIZIO

STEFANO

LAURA

LuciA

LAURA

ORNELLA

MAURIZIO

ALESSANDRO

MARCO

GRAZIA

GRAZIA

CLAUDIO

BEATRICE

BEATRICE

BEATRICE

MARIA CRISTINA

MASSIMO

ROCCO

ROCCO

CLAUDIA

FULVIO

GIUSEPPE

PAOLO

PAOLO

ROBERT GIOVANNI

LILIANA

ruolo

1-PO Professori Ordinari
1-RU Ricercatori Universitari
1-RU Ricercatori Universitari

1-PO Professori Ordinari

1-PA Professori Associati
1-RU Ricercatori Universitari
1-ND Personale non docente
1-ND Personale non docente

1-PO Professori Ordinari

1-ND Personale non docente

1-RD Ricercatori Legge 240/10 -
t.det

1-PO Professori Ordinari
1-PO Professori Ordinari
1-PO Professori Ordinari
1-ND Personale non docente
1-PA Professori Associati
1-PA Professori Associati
1-PO Professori Ordinari
1-PO Professori Ordinari
1-PO Professori Ordinari
1-PO Professori Ordinari

1-PO Professori Ordinari

1-RD Ricercatori Legge 240/10 -
t.det

1-PA Professori Associati
1-PA Professori Associati
1-PA Professori Associati
1-PA Professori Associati
1-RU Ricercatori Universitari

1-ND Personale non docente

1-RD Ricercatori Legge 240/10 -
t.det

1-PA Professori Associati
1-PO Professori Ordinari

1-PA Professori Associati

1-RD Ricercatori Legge 240/10 -
t.det

1-RD Ricercatori Legge 240/10 -
t.det

1-PO Professori Ordinari

1-PA Professori Associati

mese di pagamento

agosto 2024

ottobre 2024

agosto 2024

ottobre 2024

settembre 2024

novembre 2024

ottobre 2024

settembre 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

novembre 2024

settembre 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

agosto 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

agosto 2024

ottobre 2024

novembre 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

agosto 2024

luglio 2024

luglio 2024

settembre 2024

ottobre 2024

luglio 2024

ottobre 2024

luglio 2024

luglio 2024

ottobre 2024

novembre 2024

agosto 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

settembre 2024

ici degli Esami di Stato_compensi liquidati al personale dell'Universita degli Studi di Roma Tor Vergata_periodo luglio - dicembre 2024

importo lordo (euro)

1.020,84
426,07
426,07
531,85
675,04
675,04
423,49
938,20
42091
180,76
675,04
508,71
415,75
614,49
472,51
415,75
531,85
1.235,43
66,76
614,49
515,16
547,41
441,55
432,52
531,85
464,77
1.070,15
675,04
426,07
938,20
42091
42091
428,65
426,07
426,07
432,52

531,85

Incarico

Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in

Infermieristica della sessione di aprile 2023
Tecniche Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile
2024

Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione
Cardiovascolare della sessione di aprile 2022

Odontoiatra | sessione 2024

Infermieristica della sessione di aprile 2023

Infermieristica della sessione di aprile 2023

Tecnico di Laboratorio Biomedico della sessione di aprile 2024
Infermieristica della sessione di aprile 2023

Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024
Odontoiatra | sessione 2024

Infermieristica della sessione di aprile 2023

Tecniche Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile
2024

Tecniche Audioprotesiche della sessione di aprile 2024
Farmacista | sessione 2024

Logopedia della sessione di aprile 2024

Tecniche Audioprotesiche della sessione di novembre 2022
Farmacista | sessione 2024

Biologo Specialista e Biologo lunior | sessione 2024

Dottore Commercialista ed Esperto Contabile Il sessione 2023
Odontoiatra | sessione 2024

Farmacista ll sessione 2022

Farmacista Il sessione 2023

Fisioterapia della sessione di aprile 2024

Farmacista Il sessione 2022

Farmacista | sessione 2024

Farmacista Il sessione 2023

Biologo Specialista e Biologo lunior | sessione 2024
Infermieristica aprile 2023

Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione
Cardiovascolare della sessione di aprile 2022

Infermieristica della sessione di aprile 2023

Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024
Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024
Dietista della sessione di aprile 2024

Tecniche Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile
2024

Tecniche di Fisic ia C: e Perfusion
Cardiovascolare della sessione di aprile 2022

Farmacista Il sessione 2022

Odontoiatra | sessione 2024

autorizzazione al pagamento

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

. 1184/2023
. 1098/2024
. 1308/2022
. 1502/2024
. 1184/2023

. 1184/2023

801/2024

. 1184/2023
. 1099/2024
. 1502/2024
. 1184/2023

. 1098/2024

797/2024

. 1531/2024

. 802/2024

394/2024

. 1531/2024

.1727/2024

932/2024

. 1502/2024

. 2143/2022

143/2024

. 796/2024
. 2143/2022
. 1531/2024
. 143/2024
.1727/2024
. 1184/2023
. 1308/2022
. 1184/2023
. 1099/2024
. 1099/2024
. 798/2024
. 1098/2024
. 1308/2022
. 2143/2022

. 1502/2024



PICA

PICCIRILLI

PISANO

PUCCIARELLI

PUTAME

PUTAME

PUTAME

RICCI

RUVOLO

SCERBO

SIGNORINI

TORINO

VELLONE

FRANCESCA 1-PA Professori Associati
SILVIA 1-ND Personale non docente
CALOGERA 1-PA Professori Associati
GIANLUCA 1-RD Ricercatori Legge 240/10 -
t.det
ELENA 1-NM Non docenti a tempo
determinato
ELENA 1-NM Non docenti a tempo
determinato
ELENA 1-NM Non docenti a tempo
determinato
FEDERICO 1-PA Professori Associati
GIOVANNI 1-PO Professori Ordinari
FRANCESCO 1-ND Personale non docente
MADDALENA 1-PA Professori Associati
FRANCESCO 1-PA Professori Associati
ERCOLE 1-PO Professori Ordinari

ottobre 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

agosto 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

luglio 2024

settembre 2024

ottobre 2024

ottobre 2024

luglio 2024

settembre 2024

ottobre 2024

675,04

361,52

508,71

675,04

180,76

180,76

180,76

433,81

419,62

938,20

503,55

675,04

938,20

Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in

Funzioni di segreteria esami di stato per |'abilitazione all'esercizio della professione in

Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in

Funzioni di segreteria esami di stato per |'abilitazione all'esercizio della professione in

Funzioni di segreteria esami di stato per |'abilitazione all'esercizio della professione in

Operazioni di segreteria della commissione esaminatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio

della professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in
Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per I'abilitazione all'esercizio della
professione in

La Responsabile della Divisione
“Amministrazione del Personale”
D
(Letizia Mariani)

ione Il

LETIZIA MARIANI
30.01.2025 10:40:43
uTC

Infermieristica della sessione di aprile 2023
Biologo Specialista e Biologo lunior | sessione 2024
Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione
Cardiovascolare della sessione di aprile 2022
Infermieristica della sessione di aprile 2023

Farmacista ll sessione 2022

Farmacista | sessione 2024

Farmacista Il sessione 2023

Ortottica ed assistente oftalmologica della sessione di aprile 2024

Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione
Cardiovascolare della sessione di aprile 2022

Infermieristica della sessione di aprile 2023
Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024
Infermieristica della sessione di aprile 2023

Infermieristica della sessione di aprile 2023

n.1184/2023
n.1727/2024
n.1308/2022
n.1184/2023
n.2143/2022
n.1531/2024
n. 143/2024
n. 803/2024
n.1308/2022
n.1184/2023
n.1099/2024
n.1184/2023

n.1184/2023



		2025-01-30T10:40:43+0000
	lETIZIA MARIANI




