

Componenti delle Commissioni giudicatrici degli Esami di Stato_compensi liquidati al personale dell'Università degli Studi di Roma Tor Vergata_periodo luglio - dicembre 2024

cognome	nome	ruolo	mese di pagamento	importo lordo (euro)	Incarico		autorizzazione al pagamento
ALVARO	ROSARIA	1-PO Professori Ordinari	agosto 2024	1.020,84	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
BASSANO	CARLO	1-RU Ricercatori Universitari	ottobre 2024	426,07	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile 2024	n. 1098/2024
BASSANO	CARLO	1-RU Ricercatori Universitari	agosto 2024	426,07	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione Cardiovascolare della sessione di aprile 2022	n. 1308/2022
BOLLERO	PATRIZIO	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	531,85	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Odontoiatra I sessione 2024	n. 1502/2024
BUONOMO	ERSILIA	1-PA Professori Associati	settembre 2024	675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
CAMMARANO	ANDREA	1-RU Ricercatori Universitari	novembre 2024	675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
CAROTENUTO	FELICIA	1-ND Personale non docente	ottobre 2024	423,49	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecnico di Laboratorio Biomedico della sessione di aprile 2024	n. 801/2024
COLAMARTINO	DANTE	1-ND Personale non docente	settembre 2024	938,20	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
D'AIUTO	FRANCESCO	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	420,91	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024	n. 1099/2024
D'ANGELO	ALESSANDRA	1-ND Personale non docente	ottobre 2024	180,76	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Odontoiatra I sessione 2024	n. 1502/2024
DE MARIA	MADDALENA	1-RD Ricercatori Legge 240/10 - t.det	novembre 2024	675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
DECASTRI	MAURIZIO	1-PO Professori Ordinari	settembre 2024	508,71	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile 2024	n. 1098/2024
DI GIROLAMO	STEFANO	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	415,75	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche Audioprotesiche della sessione di aprile 2024	n. 797/2024
DI RENZO	LAURA	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	614,49	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista I sessione 2024	n. 1531/2024
FADDA	LUCIA	1-ND Personale non docente	agosto 2024	472,51	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Logopedia della sessione di aprile 2024	n. 802/2024
FIORUCCI	LAURA	1-PA Professori Associati	ottobre 2024	415,75	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche Audioprotesiche della sessione di novembre 2022	n. 394/2024
FRANZESE	ORNELLA	1-PA Professori Associati	ottobre 2024	531,85	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista I sessione 2024	n. 1531/2024
FRAZIANO	MAURIZIO	1-PO Professori Ordinari	agosto 2024	1.235,43	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Biologo Specialista e Biologo Iunior I sessione 2024	n. 1727/2024
GAETANO	ALESSANDRO	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	66,76	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Dottore Commercialista ed Esperto Contabile II sessione 2023	n. 932/2024
GARGARI	MARCO	1-PO Professori Ordinari	novembre 2024	614,49	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Odontoiatra I sessione 2024	n. 1502/2024
GRAZIANI	GRAZIA	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	515,16	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista II sessione 2022	n. 2143/2022
GRAZIANI	GRAZIA	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	547,41	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista II sessione 2023	n. 143/2024
LIGUORI	CLAUDIO	1-RD Ricercatori Legge 240/10 - t.det	agosto 2024	441,55	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Fisioterapia della sessione di aprile 2024	n. 796/2024
MACCHI	BEATRICE	1-PA Professori Associati	luglio 2024	432,52	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista II sessione 2022	n. 2143/2022
MACCHI	BEATRICE	1-PA Professori Associati	luglio 2024	531,85	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista I sessione 2024	n. 1531/2024
MACCHI	BEATRICE	1-PA Professori Associati	settembre 2024	464,77	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Farmacista II sessione 2023	n. 143/2024
MARTINEZ/LABARGA	MARIA CRISTINA	1-PA Professori Associati	ottobre 2024	1.070,15	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Biologo Specialista e Biologo Iunior I sessione 2024	n. 1727/2024
MAURICI	MASSIMO	1-RU Ricercatori Universitari	luglio 2024	675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infermieristica aprile 2023	n. 1184/2023
MAZZOTTA	ROCCO	1-ND Personale non docente	ottobre 2024	426,07	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione Cardiovascolare della sessione di aprile 2022	n. 1308/2022
MAZZOTTA	ROCCO	1-RD Ricercatori Legge 240/10 - t.det	luglio 2024	938,20	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
MAZZUCA	CLAUDIA	1-PA Professori Associati	luglio 2024	420,91	professione in	Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024	n. 1099/2024
MERCURI	FULVIO	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	420,91	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024	n. 1099/2024
MERRA	GIUSEPPE	1-PA Professori Associati	novembre 2024	428,65	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Dietista della sessione di aprile 2024 Tecniche Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile	n. 798/2024
NARDI	PAOLO	1-RD Ricercatori Legge 240/10 - t.det 1-RD Ricercatori Legge 240/10 -	agosto 2024	426,07	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della	lecnicne Fisiopatologia cardiocircolatoria della sessione di aprile 2024 Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione	n. 1098/2024
NARDI	PAOLO	t.det	ottobre 2024	426,07	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per i admitazione ali esercizio della professione in Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della	Cardiovascolare della sessione di aprile 2022	n. 1308/2022
NISTICO'	ROBERT GIOVANNI	1-PO Professori Ordinari	ottobre 2024	432,52	componente della commissione giudicatrice degli esami di stato per i abilitazione ali esercizio della professione in Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della	Farmacista II sessione 2022	n. 2143/2022
OTTRIA	LILIANA	1-PA Professori Associati	settembre 2024	531,85	componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per i abilitazione ali esercizio della professione in	Odontoiatra I sessione 2024	n. 1502/2024



ottobre 2024	1-PA Professori Associati	FRANCESCA	PICA
ottobre 2024	1-ND Personale non docente	SILVIA	PICCIRILLI
ottobre 2024	1-PA Professori Associati	CALOGERA	PISANO
agosto 2024	1-RD Ricercatori Legge 240/10 - t.det	GIANLUCA	PUCCIARELLI
ottobre 2024	1-NM Non docenti a tempo determinato	ELENA	PUTAME
ottobre 2024	1-NM Non docenti a tempo determinato	ELENA	PUTAME
luglio 2024	1-NM Non docenti a tempo determinato	ELENA	PUTAME
settembre 2024	1-PA Professori Associati	FEDERICO	RICCI
ottobre 2024	1-PO Professori Ordinari	GIOVANNI	RUVOLO
ottobre 2024	1-ND Personale non docente	FRANCESCO	SCERBO
luglio 2024	1-PA Professori Associati	MADDALENA	SIGNORINI
settembre 2024	1-PA Professori Associati	FRANCESCO	TORINO
ottobre 2024	1-PO Professori Ordinari	ERCOLE	VELLONE

675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infe
361,52	Funzioni di segreteria esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Bio
508,71	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tec
675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infe
180,76	Funzioni di segreteria esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Far
180,76	Funzioni di segreteria esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Far
180,76	Operazioni di segreteria della commissione esaminatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Fan
433,81	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Ort
419,62	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Tec
938,20	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infe
503,55	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Res
675,04	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infe
938,20	Componente della Commissione giudicatrice degli esami di stato per l'abilitazione all'esercizio della professione in	Infe

La Responsabile della Divisione
"Amministrazione del Personale"
Direzione III
(Letizia Mariani)

o	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/202
	Biologo Specialista e Biologo Iunior I sessione 2024 Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione Cardiovascolare della sessione di aprile 2022	n. 1727/2024
		n. 1308/2022
	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/202
	Farmacista II sessione 2022	n. 2143/2022
	Farmacista I sessione 2024	n. 1531/2024
	Farmacista II sessione 2023	n. 143/2024
	Ortottica ed assistente oftalmologica della sessione di aprile 2024 Tecniche di Fisiopatologia Cardiovascolare e Perfusione Cardiovascolare della sessione di aprile 2022	n. 803/2024
		n. 1308/2022
	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/2023
	Restauratore dei Beni Culturali della sessione di aprile 2024	n. 1099/2024
	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/202
	Infermieristica della sessione di aprile 2023	n. 1184/202